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Belang vaccinatie TeamNL.pdf

HolIEEE

Dank voor je reactie!

Ik heb zojuist ook een voorbereidingsdocument gekregen van NOC*NSF (zie bijgevoegd). Er staat een aantal dingen in, waarvan

ik vermoed dat het lastig is (het gewenste moment, de logistiek en de voorkeur voor het soort vaccin).

Kunnen jullie daar iets over zeggen, al is het maar in procesmatige zin?

Groeten,

Van: = {sx )JE @minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 18:02

Aan: [ERECRESEVEEIER PE) @minvws.nl>

CC: E. (BEL) <BR @minvws.nl>

Onderwerp: RE: vaccinatie topsporters

p20 IEEE
Snap je vraag,

binnen de groep 18-60 is het uitgangspunt naar leeftijd te vaccineren, hangt naast inhoudelijke argumenten (gezondheidswinst)
ook samen met de logistieke operatie en de aantallen. Wel hangt het tempo in weken en maanden uiteindelijk uiteraard af van

de snelheid van levering
Ik cc even die in meer detail kan reageren tbv je voorbereiding voor het gesprek

Groet, RIL

Van: [EAFERERESTAENNER EY) minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 13:55

sar: EEE BE IE (ED)REEni
Onderwerp: vaccinatie topsporters

Beste

De technisch directeur van NOC*NSF, XW. heeft vrijdag 5 maart een videocall met minister Van Ark, waarin hij
nogmaals aandacht wil vragen voor de vaccinatie van topsporters die zich voorbereiden op de Olympische en Paralympische
Spelen in Tokio in juli augustus van dit jaar.

SPIN heeft dat eerder gedaan in de eerste helft januari, waarbij hij heeft aangegeven dat er geen sprake is van vragen om

voorrang voor topsporters. Maar ze willen wel graag duidelijkheid over het perspectief. De minister heeft toen gereageerd dat ze

dat begreep, en dat wanneer er ontwikkelingen zijn we erover verder praten, maar dat ze nog niets kon toezeggen.

Het volgende moment om het erover te hebben, is dus vrijdag. Ik ben bezig met de voorbereiding hiervan. Kunnen we inmiddels

al meer zeggen over de vaccinatiestrategie voor de groep 18-60 (waar de in principe gezonde topsporters in vallen), en welke

plaats topsporters daarin eventueel in zouden kunnen nemen?

Ik hoor graag van je!

Met vriendelijke groet,
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